

報道関係者各位

2023年10月6日

株式会社サイバード ユゥ・ティ・イー株式会社 株式会社 G.TRES

SKE48 の髙畑結希、谷真理佳と香川を盛り上げよう! 香川県発 香川県の魅力を伝える「じょんならんフェスティバル」開催決定! サイバード、ユゥ・ティ・イー、G.TRES が実行委員となり開催します。

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)及び、ユウ・ティ・イー株式会社(本社:香川県坂出市川津町3348、代表取締役社長 稲田 晋一)、株式会社 G.TRES(本社:香川県高松市林町2008-1、代表取締役 蒲生 敏基)は、2023年11月26日(日)に香川県で開催される「じょんならんフェスティバル」(以下「じょんフェス」)を開催します。

「じょんフェス」では FM 香川で放送中の「はたごん & まりかのじょんならんラジオ」の公開収録や SKE48 Team E によるスペシャルステージを予定しています。

さらに地元飲食店のスタンプラリーである「じょんならんスタンプラリー」や、じょんならんラジオ公開収録の特別観覧チケットが当たるオンライン検定「じょんならんくいず!」を実施します。





■「じょんならんフェスティバル」とは?

「じょんフェス」は、じょんならんフェスティバル実行委員会が主催する、香川県発の、香川県の魅力を伝えることを目的としたイベントです。

飲食ブースや体験型ブースの出店、SKE48の髙畑結希、谷真理佳による「はたごん&まりかのじょんならんラジオ」の公開収録や SKE48 Team E によるスペシャルステージを予定しています。



公開収録 MC: 髙畑結希(SKE48)



公開収録 MC:谷真理佳(SKE48)



SKE48 Team E によるスペシャルステージも開催



サイト URL: https://jon-fes2023.com/

開催日: 2023年11月26日(日)9時~17時

会場:瀬戸大橋記念公園

入場料:基本無料(一部有料IJ)7有)

出演者: [「はたごん&まりかのじょんならんラジオ」公開収録] 髙畑結希(SKE48)、谷真理佳

(SKE48) + ゲストを予定

【スペシャルライブ】SKE48 Team E

内容:

- ・飲食、物販ブース出店
- ・SKE48 スペシャルライブ
- ・じょんならんラジオ公開収録
- •重機展示、試乗体験
- ·日本刀試斬体験

ほか

クレジット:

・主催: じょんならんフェスティバル実行委員会

・企画: ユウ・ティ・イー株式会社、株式会社 G.TRES、株式会社サイバード

・ステージ制作:株式会社ハンズオン・エンタテインメント

・後援・制作協力:坂出市、坂出商工会議所、株式会社エフエム香川、株式会社 キャスト KSB パー

トナーズ、株式会社ネクサス

じょんならんフェスティバルについてのお問い合わせ先: info@jon-fes.com

■「じょんならんスタンプラリー」とは?

じょんならんラジオの公開収録に向けた、香川県の店舗や施設を訪れるスタンプラリーです。

1回の食事または1回の体験で1つのスタンプを獲得でき、公開収録当日に会場にてスタンプの数に応じたグッズをプレゼントします。

開催期間:2023年11月20日(月)~2023年11月26日(日)を予定

特典:

・スタンプ1個: じょんならんラジオオリジナルステッカー

・スタンプ 2 個: じょんフェス会場で使える 500 円分の飲食チケット

・スタンプ3個: 髙畑結希、谷真理佳のオリジナルポストカード

※特典は変更になる場合がございます

※詳細は追ってじょんならんフェスティバル HP より発表します



■「じょんならん くいず!」とは?

「じょんならんくいず!」は、香川県に関する知識を楽しく学べるオンライン検定です。

クイズの問題と答えはじょんならんラジオ内で発表されます。

ブロンズ・シルバー・ゴールドの 3 種類のコースがあり、それぞれ料金ともらえる特典が異なります。シルバーまたはゴールドコースを受験した方は抽選でじょんならんラジオ公開収録の特別招待席観覧チケットをプレゼントします。



▼「じょんならん くいず!」概要

https://jon-fes2023.com/

※詳細は追ってじょんならんフェスティバル HP より発表します

【申込期間】

10月下旬 ~ 2023年11月8日(水) 23:59

【受験期間】

10月下旬 ~ 2023年11月15日(水) 23:59

【受験条件】

どなたでも受験できます。

※受験回数制限はありません。



【受験形式】

パソコンやスマートフォンなどのインターネットに接続可能な端末からの WEB 受験となります。

※時間制限有り

【グッズ付きコース料金】

ブロンズコース: 2,500 円 シルバーコース: 4,800 円 ゴールドコース: 7,800 円

※上記の価格は税・送料込になります。

※再受験される場合は1,000円引きで受験できます。

【出題内容】

問題数:10問 制限時間:20分

【出題範囲】

クイズの問題と答えをじょんならんラジオ内で発表

【認定基準】

得点率 70%以上

※上記内容は予告なく変更する場合がございますので、予めご了承ください。

【コピーライト】

©じょんならんフェスティバル実行委員会

「CYBIRD-オンライン検定-」公式 Twitter: https://twitter.com/cyonlinekentei/

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。 現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。